Pregão  Nº 2025032001PERP- 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 
CONTRATADA(O).....: DIEGO DE ASSIS DANTAS - ME  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO 
DESTINADOS PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 
85.226,02 (oitenta e cinco mil e duzentos e vinte seis reais e dois 
centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 
0701.103010068.2.027 Gerenciamento das ASPS - Atenção Primári 
a (OCA-NE) , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.41, no valor de R$ 85.226,02 -

[...]

Pregão  Nº 2025032001PERP- 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE - CONTRATADA(O).....: 
DIEGO DE ASSIS DANTAS - ME  OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO DESTINADOS PARA A 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 85.226,02 (oitenta e cinco 
mil e duzentos e vinte seis reais e dois centavos)  - PROGRAMA 
DE TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 0701.103010068.2.027 
Gerenciamento das ASPS - Atenção Primári a (OCA-NE) , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.41, no valor de R$ 85.226,02 - VIGÊNCIA:

[...]

CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO 
PROJETO BÁSICO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. Vencedor: 
DIOGENES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n° 58.715.651/0001-48, com o valor total de R$ 751.486,52 
(SETECENTOS E CINQUENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E 
OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). 
Conforme a proposta anexada aos autos. Adjudico e Homologo a 
Concorrência Eletrônica na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL 
DE 2021. Jaguaribara/CE, 14 de Janeiro de 2026. FRANCISCO 
DANIELL MACIEL SALDANHA – ORDENADOR DE DESPESAS DA

[...]

JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO EM ANEXO, JUNTO A
SECRETARIAMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. VENCEDOR: DIOGENES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 58.715.651/0001-48, COM O VALOR TOTAL DE R$ 751.486,52 (SETECENTOS E CINQUENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). CONFORME A PROPOSTA ANEXADA AOS AUTOS.
ADJUDICO E HOMOLOGO A CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NA FORMA DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. JAGUARIBARA/
CE, 14 DE JANEIRO DE 2026. FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA – ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE